Iohannes (*segue*)

- f. Iohannis Christiani de Monterosano: 344; eius soror: *v.* Sopergina, f. Iohannis Christiani de Monterosano.
- Lavaninus: 514, 551, 568.
- Leccacorvo, magister, camerarius domini cardinalis Ottoboni: 608.
- Lombardus: 324.
- macellarius: XXXIII.
- magister, archidiaconus Ianuensis: 503, 513, 520, 521, 524; eius camera: 503.
- Mercerius, notarius: 506.
- Merzarius *o* Merçarius, notarius: 400, 408.
- molinarius de Bisanne: 620.
- monachus monasterii Sancti Stephani: 336, 339, 346, 352, 354, 356-358, 364, 366, 370, 383-386.
- monachus monasterii Sancti Stephani: 496, 501, 510, 520 (2), 539-541, 545-547, 553, 554, 556, 560, 561, 564, 570, 591, 594, 612, 617, 619, 625.
- Mussus, taliator: 561, 576.
- Naxencia, terra eius et fratrum: 486.
- f. Oglerii molinari: 405.
- ortulanus: 336, 351, 353.
- XXII, papa: LXXVI.
- Pasalacqua, magister, iuris peritus: 414.
- Pellis, eius terra: 490.
- Pelorcus: 490.
- Pilosus: 553; eius gener: 382; eius hedificium et terra: 554.
- presbiter: 385, 386, 391, 553, 554, 621, 625.
- presbiter, minister palacii archiepiscopi Ianuensis: 304.
- prior monasterii Sancti Stephani: 284-287, 289, 300, 302, 320, 321, 323, 324, 334, 336, 339-341, 344-347, 353, 354, 357, 358, 360, 364, 366, 370, 383-388, 391, 395, 397, 405, 411, 412, 415, 423, 424, 427, 429, 430, 432, 434, 435, 447, 448, 459, 461.
- Raida, f. Guillelmi Raide: 617.
- Rex, eius terra: 550.
- f. Ruffini Lombardi de Bisanne: 588.

- Salicis, terra ei locata: 312.
 - scriba quondam Giberti: *v.* Iohannes Guiberti.
 - Secadenarius: 332; eius filii: 332; eius uxor: *v.* Guisla.
 - textor: 366-368, 370, 372, 376-378; eius hedificium: 376.
 - Toranus: 395, 397.
 - Trasius: 544.
 - Vaca, civis Saonensis, rector Villeregie: 455.
 - Valarius de Strupa: 550.
 - Vassalli Strallerie, consul de placitis: 274.
 - Vegius, notarius sacri Imperii: XXI, XXII, XXVII-XXIX, XLVIII, XCIV, 457, 458, 466-468, 521, 535, 553-555, 563, 568, 570, 575, 591, 594-596, 605, 606, 614-617, 623, 624.
 - Vetulus: 304.
 - nep. Viviani Sancti Martini de Via: 347.
 - Çacha: 568.
 - Zanzonus: XXXIII.
 - Zemeticus: 274; eius terra: 274; eius uxor: *v.* Purpura.
 - zocolarius, eius filius: *v.* Guillelmus. Iohanneta: *v.* Iohanna. Iohannetinus, Iohanninus: *v.* Iohannes. Iohannis: *v.* Campi. Iohannis: *v.* Oliverius Iohannis, notarius. Ionathas de Vinea Meçana: 274.
- Iordanus, Iordanes**
- de Ralvengo, potestas Ianue: 411, 412, 472, 496.
 - Illus: 275.
 - Malaçanus: 289.
- Isabella**
- sor. Alde, uxoris Amici Laborantis: 426.
 - ux. Bartholomei Corbelli de Sancto Syro Miliano: 313.
- Isembardus**
- de Roderico: 601.
 - purpurerius: 490.
 - Ismael, Ysmael: *v.* Obertus, Ugo.
 - Ismael *o* Ismael Spacianus: 526; eius frater: *v.* Guillelmus Spacianus; terra quam tenet: 504.